АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08. 2014 года                                 №  90
        п.Белоусово

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское №68  от 14.08. 2014 года

В целях приведения постановления Администрации сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское № 68 от 14.08. 2014 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Анхимовское» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3 подраздела «Планирование проверок» раздела 2.3 Административного регламента после слов «Правительства Российской Федерации» дополнить словами «и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит   официальному  опубликованию.
Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин